
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

от 14 октября 2020г.   №274 

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного 

водоснабжения и водоотведения   

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, в целях организации 

надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения, 

Администрация Наволокского городского поселения постановляет: 

1. Наделить акционерное общество «Водоканал» (АО "Водоканал") 

с 01.12.2020 статусом гарантирующей организации для централизованной 

системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории города 

Наволоки. 

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации АО 

«Водоканал» в границах города Наволоки, обслуживаемого 

централизованными системами водоснабжения и водоотведения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы  

Наволокского городского поселения                                           А. А. Костин 

 


